
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 października 1995 r. Nr 114 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

546 - z dnia 10 lipca 1995 r. w sprawie określenia wzoru powszechnego świadectwa udziało-
wego 2625 

547 - z dnia 19 września 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów stwierdza-
jących tożsamość 2628 

548 - z dnia 19 września 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie usta lenia m orskich 
i stałych lotniczych przejść granicznych 2629 

549 - z dn ia 19 września 1995 r. w sprawie warunków i trybu udzielan ia poręczeń i gwaran­
towania spłaty ze środków budżetu państwa kredytu bankowego oraz opłat z tytułu 
udzielonego poręczenia i gwarantowania . 2629 

550 - z dnia 26 września 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia jednoosobo­
wych spółek Skarbu Państwa oraz przedsiębiorstw państwowych, które zosta ną prze­
kształcone w spółki w celu wniesienia ich akcji lub udziałów do na rodowych funduszy 
inwestycyjnych . 2631 

ROZPORZĄDZENIA: 

551 Prezesa Rady Ministrów z dn ia 27 wrześn i a 1995 r. zmieniające rozporządzenie w spra­
wie utworzenia okręgowych urzędów górniczych oraz ustalen ia ich siedzib i właściwośc i 

miejscowej . 2635 
552 - Prezesa Rady Min istrów z dnia 2 pażdziernika 1995 r. w sprawie rekompensaty za utra­

cone zarobki dla osób wchodzących w skład wojewódzkich i obwodowych komisji wy­
borczych powołanych do przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Po l-
skiej . 2636 

553 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 października 1995 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów po-
dróźy dla osób wchodzących w skład komisji wyborczych powołanych do przeprowadze-
nia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej . 2636 

554 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 września 1995 r. w sprawie szczegółowych zasad pla­
nowania i wykorzystywania środków finansowych na zaspokojenie potrzeb mieszkanio-
wych sędziów i prokuratorów oraz warunków przyznawania pomocy 2638 

UCHWAŁY TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO: 

555 - z dnia 6 września 1995 r. w sprawie wykładni art . 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych . 2639 

556 - z dnia 20 września 1995 r. dotycząca ustalenia powszechnie obowiązującej wykładni 
przepisów art. 28 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie te rytorialnym . 2639 

546 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 lipca 1995 r. 

w sprawie określenia wzoru powszechnego świadectwa udziałowego . 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet- udziałowego, określony w załączniku do rozporządze­
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych nia . 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
84, poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Ustala się wzór powszechnego świadectwa szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Oleksy 




